
2020年 4月 9日 

来訪者各位 

株式会社イープレス 

代表取締役 藤岡 忠 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防に対する当社の対応について 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

当社では新型コロナウイルス感染拡大に伴い、来訪いただく際に以下の取り組みを実施い

たします。 

誠に勝手なお願いではありますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

  １．マスク着用の上、当社正面玄関にて手指のアルコール消毒の実施 

    ※来訪の際はマスクを必ずご持参、ご着用ください。 

    ※アルコール消毒液は玄関に設置しております。 

  ２．体調不良（37度以上の発熱、咳、倦怠感など）の場合、来訪自粛のお願い 

  ３．最小人数での来訪のお願い 

 ※WEB形式の会議等が可能な場合は各種ツールを用いて対応いたします。 

 

その他、状況の変化に合わせて対応を変更する場合がございます。 

ご不便をおかけいたしますが、来訪いただいた際は当社社員の指示に従っていただきます

ようお願い申し上げます。 

 

ご不明点・ご質問等がありましたら下記へお問い合わせください。 

 

■この件に関するお問合せ先 

株式会社イープレス 総務部 〒791-8006 愛媛県松山市安城寺町 186-1 

TEL:089-917-7656（代） Email:info@e-press.co.jp 


